

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شیشه همدان (سهامی عام)

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شیشه همدان (سهامی عام) در ساعت ۱۵ مورخ ۲۵/۰۷/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولیعصر- بالاتر از جام جم - نرسیده به چهار راه پاک وی -مجموعه فرهنگی و ورزشی تلاش جهت تغییر محل قانونی شرکت برگزار می گردد.

به گزارش خبر، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شیشه همدان (سهامی عام) در ساعت ۱۵ مورخ ۲۵/۰۷/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولیعصر- بالاتر از جام جم - نرسیده به چهار راه پاک وی -مجموعه فرهنگی و ورزشی تلاش جهت تغییر محل قانونی شرکت برگزار می گردد.

شرکت شیشه همدان (سهامی عام) در سال ۱۳۵۴ با مشارکت بانک صنعت و معدن (بانک اعتبارات صنعتی سابق) به صورت شرکت سهامی عام تحت شماره ۵۸۷ مورخه ۱۳۵۴/۲/۱۱ در همدان تأسیس گردید و با همت متخصصین و مهندسین ایرانی در سال ۱۳۶۱ با ظرفیت ۴۰۰۰۰ تن در سال مورد بهره برداری قرار گرفت. مرکز اصلی شرکت در شهرستان همدان ۶ کیلومتر جاده همدان & تهران واقع شده است، همچنین دفتر مرکزی واقع در تهران خیابان حافظ جنوبی، خیابان غزالی، نبش کوچه براتی پلاک ۲ می باشد. سرمایه شرکت در بدو تأسیس مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال بوده و طی سنوات مختلف به ۲۸۸ میلیارد ریال منقسم به ۲۸۸ میلیون سهم با نام عادی افزایش یافته است. شرکت در تیرماه ۱۳۶۹ در سازمان بورس اوراق بهادار تهران پذیرفته شده است. با توجه به نیاز روز افزون کشور به ظروف بسته بندی شیشه ای، به خصوص ظروفی که از نظر کیفی مطابق استاندارد جهانی باشد، طرح توسعه این شرکت در سال ۱۳۷۸ و با ظرفیت ۳۵۰۰۰ تن در سال شروع به کار نمود و با تولید شیشه های سبک و نیمه سبک ضمن برخورداری از سیستم های (P&B) Press and Blow جهت تولید شیشه های دهانه گشاد (جار) ، و (B&B) Blow and Blow جهت تولید شیشه های دهانه باریک (بطری) ، و (NNPB) Narrow Neck Press and Blow جهت تولید شیشه های سبک ، تحولی در تولید شیشه های بسته بندی ایجاد نموده است. تولیدات این شرکت در حال حاضر عبارتند از : انواع بطری آبلیمو، شربت، گلاب، الکل، عرقیات و روغن مایع (در حجم های مختلف) و شیشه های نوشابه، شیر، شیشه های سس، مرباجات، خیارشور و رب گوجه فرنگی (در حجم های مختلف) و بسیاری از شیشه های اختصاصی برابر سفارش مشتریان.
دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد صورت های مالی منتهی به ۳۱/۰۳/۱۴۰۰
انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
تعیین حق الزحمه حسابرس و بازرس قانونی
تعیین پاداش هیئت مدیره
تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
انتخاب اعضای هیئت مدیره

حسب ابلاغیه های ستاد ملی کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص شرایط برگزاری مجامع به استحضار سهامداران گرامی می رساند مجمع با حداکثر ۱۵ نفر برگزار می گردد. لذا ضمن تشکر از سهامداران حقیقی محترم، درخواست می گردد با عدم حضور فیزیکی در محل برگزاری مجمع، هیات مدیره را در برگزاری مجمع به شیوه ابلاغی ستاد ملی کرونا یاری نموده و نسبت به مشاهده آنلاین مجمع از طریق لینک؛ <https://gozareshkhabar.ir/ig/login/۹۴> اقدام نمایند.